- gas, Tritonis vel Tritonia cur  
Poëtis nuncupetur Pallas.
- Tritonus oppidulum Macedoniae.  
667. aliis Torone in Doride re-  
gione, ib.
- Troas regio Ilii. 669. Troadem  
quoque dictam fuisse Antigo-  
niam vel Alexandriam, ib.
- Trocni gens Galatica. 669.
- Troës erant omnes ab Abydo ad  
Adrastum usque habitantes. 4.
- Pariani autem erant eiusdem  
regionis circa Hellespontum,  
ibid.
- Troezen Peloponnesi urbs. 669. cur  
dicta Pithea, ib. vel Theseia, ib.  
et Theseus Trozeenius, ib.
- Trogilus locus Siciliae. 669. ubi  
situs, ibid. a quo conditus, ib.  
nomen eius hodiernum, ibid.  
dari etiam Trogiliam Mycales,  
dictam Trogilium. 669. et pro-  
montorium Mycales, ib. Mycale  
le promontorium ubi situm ib.
- Troia regio Asiae. 668. alias no-  
tiore nomine Troas, ib. pars  
Phrygiae mediterranea, ib. cuius  
caput Irium, ib. Troiae nomine  
etiam gaudet pagus Atticae, post-  
ea Xypete vel Xypeteon dictus,  
668. alia in Cestria Chaoniae.  
668. alia Aegypti urbs. 668.  
alia secus mare Adriaticum Vene-  
tiae. 668. alia Latinorum, ib.  
Troicus mons 668. Trocites am-  
nis, ibid. Troia Antenoris et  
Aeneae ubi sint. 668.
- Troia capitul pro quavis civitate.  
143.
- Troia parva quaenam. 668.
- Troia unde Chaonia dicta. 668.
- Troia et Troica ubi accipientur pro  
regione quae dicitur Troas. 478.
- Troiam Homerus πόλιν sine ullo  
vocat epitheto. 60. et Alexander  
M. φιλόμηνος πόλιν nominat ex  
suo nomine Alexandriam ut sic  
fama aequaretur Athenis et Ro-  
mae, quae hoc nomine per An-  
tonomasiam insignitae fuere,  
ibid.
- Tropatenam, Atropatenem et Atro-  
patiam esse nomen regionis. 136.  
Vide Atropatia.
- Tryphalia vel Triphylia, Elis. 667.  
regionis etymon, ibid. et 668.  
situs. 668.
- Tryphiodorus qualem scripserit  
Odysseam. 418.
- Tuder vel Tuderta urbs Etrusca,  
vulgo Todi. 670. situs, ib. unde  
oriundus Martinus I. Papa. ib.  
incolae Tydertini vel Tudertes.  
670.
- Turci hodie crinitum gerunt capi-  
tis verticem, reliquam vero par-  
tem tonsam. 140.
- Turditania regio Iberiae dicta Bae-  
tica. 661. Hispanis Andaluzia,  
ib. an in ea fuerint Elysii campi  
vel paradisus, ib. quorum fru-  
ctuum ferax, ib. quinam eius  
fines terminantes, ibidem Tur-  
detani omnium Hispanorum sa-  
pientissimi, ib. eorum gram-  
matica antiquitatis monumenta  
et L. L. metris inclusae, ib. Tur-  
detani, Turduli et Turdetani an-  
sint diversi Hispaniac populi.  
ibid.
- Turrim adhuc hodie extare vulgo  
dictam het Boon-huys. 180.
- Turris Ptolomaei vel Cleopatrae re-  
ginae exelsa dicitur Pharos ab  
insula eiusdem nominis prope  
Alexandriam, praelucendi nau-